
AMBRA REAL Karviná - 
realitní kancelář

+420 601 307 905
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej, Byty 2+1, 53m² - Karviná - Ráj, ul. V Aleji

Nabízíme Vám ke koupi byt v osobním vlastnictví v téměř původním, udržovaném 
stavu, který se nachází ve 2. patře domu po revitalizaci s výtahem na ulici V Aleji v 
Karviné-Ráji. Byt se nabízí jako investiční příležitost, kde již 3 roky bydlí 
bezproblémový nájemník, který zde chce dlouhodobě zůstat. Bližší informace Vám 
sdělím telefonicky.

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

V Aleji 475/1
Karviná - Ráj

Bc. Igor Madari
601 307 913

Ev. č.: 02590

prodáno
včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2025 Systém Realman.cz 14:04:55 08.04.2025 
6c82c810b2945fccf57422e4066a0d68


